

# REVIPOINT

Statsautoriserede Revisorer A/S

Erhvervsstyrelsen

## Visual Data Sales ApS

Hvidtjørnen 36  
2791 Dragør  
CVR nr. 26 29 63 07

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2015  
(15. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 25/4 2016



dirigent

## Selskabsoplysninger

Telefon: 32 94 31 94  
E-mail: lboggild@privat.dk

Hjemsted: Dragør  
Stiftet: 10. oktober 2001

### **Direktion**

Lars Kruse Bøggild

### **Bestyrelsen**

Lars Kruse Bøggild

Maria Wallin

Anders Valentiner-Branth

Michael Johansen

### **Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S

Ragnagade 7, 2100 København Ø

CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæringer .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	8
Balance.....	9
Noter .....	11

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at sælge de af Visual Data ApS udviklede softwareprogrammer.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Driftsrisici og finansielle risici**

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 17.994.

Egenkapitalen udgør kr. 556.447.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2015**

	Note		2014
BRUTTORESULTAT .....		41.021	73.701
Finansielle indtægter .....		20.424	28.078
Finansielle omkostninger .....	1	<u>-35.718</u>	<u>-29.460</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		25.727	72.319
Skat af årets resultat .....	2	<u>-7.733</u>	<u>-19.289</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u>17.994</u>	<u>53.030</u>
 <b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Overført resultat .....		<u>17.994</u>	<u>53.030</u>
Disponeret i alt .....		<u>17.994</u>	<u>53.030</u>

**Balance pr. 31. december 2015**

	<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-14</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Finansielle anlægsaktiver:			
Andre værdipapirer .....		290.000	335.000
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>290.000</u>	<u>335.000</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u>290.000</u>	<u>335.000</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender .....		102.498	0
Tilgodehavender i alt .....		<u>102.498</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger .....		863.355	1.360.800
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u>965.853</u>	<u>1.360.800</u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<u>1.255.853</u>	<u>1.695.800</u>

**Balance pr. 31. december 2015**

	<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-14</b>
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Anpartskapital .....	125.000		125.000
Overført overskud .....	431.447		413.252
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	0		0
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>556.447</b>	<b>3</b>	<b>538.252</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser:</b>			
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	861		807
Gæld til moderselskabet .....	378.838		830.235
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....	310.207		310.207
Anden gæld .....	9.500		16.299
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>699.406</b>		<b>1.157.548</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT .....</b>	<b>699.406</b>		<b>1.157.548</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b>1.255.853</b>		<b>1.695.800</b>
Eventualforpligtelser .....		4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....		Ingen	
Personaleforhold .....		Ingen	

## Noter

### 1 Finansielle omkostninger

2014

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 33.935 renter til moderselskab.

### 2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	7.733	19.289
Skat af årets resultat i alt .....	<u>7.733</u>	<u>19.289</u>

<b>3 Egenkapital</b>	<b>1/1-15</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>31/12-15</b>
Anpartskapital .....	125.000	-	-	125.000
Overført resultat .....	<u>413.252</u>	<u>-</u>	<u>17.994</u>	<u>431.246</u>
I alt .....	<u>538.252</u>	<u>0</u>	<u>17.994</u>	<u>556.246</u>

**31/12-14**

Selskabskapitalen er fordelt således:

Anparter, 125 stk. á nominelt kr. 1.000 .....	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
---	----------------	----------------

Der har i de foregående 5 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.